«گیورا زیلتس» رئیس شورای منطقهای «الجلیل علیا» به «یدیعوت آحارونوت» گفت: «دسترسی به اکثر
شهرکهای تخلیه شده و تعیین میزان آسیب به زیرساختها، ساختمانها و خانههای ساکنان غیرممکن است... بهویژه در شهرکهای واقع در دامنه

کوهها مانند «یارون»، «یفتاح»، «مسگاو عام» و شهرکهای دیگر، خسارات وارده به خانههای شهرکنشینان را نمیتوان تخمین زد.»

17 ژوئن 2024 (28 خرداد 1403) خبرنگار نشریه انگلیسی «اکونومیست» پس از بازدید خود از شمال اراضی اشغالی نوشت: «بنرهای قرمزی که بر روی
پلهای بالای جادههای شمال اسرائیل آویزان شدهاند، واژه «متروکه» را نشان میدهند؛ واژهای که تقریبا در گفتوگو میان معدود ساکنان باقیمانده در
شهرها و روستاهای اطراف تکرار میشود.»

فارغ از اینکه پای آمریکا از
همان هفتم اکتبر به جنگ باز شده و رژیم صهیونیستی بدون پشتیبانی واشنگتن حتی یک هفته هم در جنگ غزه دوام نمیآورد؛ اما شواهد فراوانی برای

ابطال این گزاره نیز وجود دارد که نشان میدهد حتی ایالات متحده نیز در وضعیت کنونیاش، اراده و حتی توان جنگ در غرب آسیا را ندارد.

هفته گذشته در 6 آگوست 2024 (16 مرداد 1403) تارنمای آمریکایی «اینترسپت» گزارشی از حملات انجام شده به پایگاههای آمریکا در منطقه پس از
عملیات طوفان الاقصی منتشر کرد. «اریک اسپرلینگ» کارشناس منتقد سیاست خارجی آمریکا سربازان آمریکایی را در این پایگاهها به «اردکهای فلجی»
تشبیه کرد که در حملات هدف گرفته میشوند.

حتی اصلیترین متحدان آمریکا در منطقه مانند
مصر، عربستان سعودی و امارات خود را از این ائتلاف دور نگه داشتند و اندکی پس از شکلگیریاش سه کشور فرانسه، ایتالیا و اسپانیا نیز از این ائتلاف
کنار کشیدند. عملیات این ائتلاف علیه یمن عملا تنها شامل آمریکا و انگلیس میشد اما همین عملیاتها نیز نتیجه لازم را برای آنها به دنبال نداشت. 13
ژوئن 2024 (24 خرداد 1403) «آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا» (DIA) با انتشار گزارشی اعتراف کرد «ائتلاف تحت رهبری آمریکا نتوانسته است حملات
از نامه محرمانه «مایکل کوریلا» فرمانده یمن به کشتیها در دریای سرخ را متوقف کند.» 19 جولای 2024 (29 تیر 1403) «والاستریت ژورنال»
سنتکام(فرماندهی نیروهای آمریکایی در غرب آسیا) به «لوید آستین» وزیر دفاع آمریکا خبر داد که هشدار داده بود عملیات آمریکا علیه نیروهای مسلح

یمن برای ایجاد بازدارندگی در برابر حملات به کشتیهای بینالمللی در حال شکست خوردن است.

نیروهای مسلح یمن که هیچ ساختار منسجم و کلاسیکی نداشتند توانسته بودند به تنهائی بندر ایلات در اراضی اشغالی را به بندری متروک تبدیل کنند
و آمریکا و متحدانش هم برای مقابله با آنها کاری از پیش نبردند. 8 آگوست 2024 (18 مرداد 1403) «عبدلملک بدرالدین الحوثی» رهبر انصارالله یمن در
سخنرانی خود آمار جدیدی از عملیات نیروهای مسلح این کشور در دریای سرخ و تنگه بابالمندب ارائه داد و گفت: «تعداد کشتیهای هدف گرفته شده
با وجود کاهش حرکت کشتیهای آمریکایی و اسرائیلی و کشتیهای مرتبط با اسرائیل به 177 کشتی رسید. حرکت آنها در دریا به میزان قابل توجهی